Otwock, dnia 11.06.2013r.

Uczestnicy postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego 
Nasz znak: ZP-2711-EFS-1-MD/2013 

Zawiadomienie o wyniku postępowania 
dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zmianami) prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. Przedmiotem zamówienia jest organizacja i przeprowadzenie szkoleń z zakresu :

 „Opiekun osób starszych” dla 10 osób zarejestrowanych w Powiatowym  Urzędzie Pracy w Otwocku,

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu:

I. Wybrano jako najkorzystniejszą :

 „Opiekun osób starszych” - ofertę nr 3 złożoną przez firmę:

Zakład Doskonalenia  Zawodowego 
ul. Podwale 13
00-252 Warszawa

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:

Zgodnie z kryteriami wyboru ofert:

koszt szkolenia,  doświadczenie wykonawcy w prowadzeniu tego typu szkoleń, posiadanie certyfikatu jakości usług lub dokumentów równoważnych.

oferta firmy Zakład Doskonalenia Zawodowego
ul. Podwale 13
00-252 Warszawa

otrzymała : 66,80 pkt.

II. Informacja o wykonawcach i o ilości punktów przyznanych złożonym przez wykonawców ofertom podlegającym ocenie: 

Kryteria oceny i ich znaczenie: waga - .....%

· Cena – 60 %

· doświadczenie wykonawcy – 30 %

· posiadanie certyfikatu jakości usług lub dokumentów równoważnych – 10 %

Informuję, iż w wyniku badania i oceny oferta złożona w przedmiotowym postępowaniu 

ofercie podlegającej ocenie przyznano następującą punktację:
Część nr 1 – „Opiekun osób starszych”
	Nazwa jednostki szkoleniowej 
	Liczba pkt w kryterium

Koszt szkolenia

60%
	Liczba pkt w kryterium

Doświadczenie wykonawcy w prowadzeniu tego typu szkoleń

30%
	Liczba pkt w kryterium

Posiadane certyfikaty jakości usług

10%
	Razem

	WSI Warszawska
ul. Nocznickiego 29
01-918 Warszawa


	54
	0
	10
	64


Liczba punktów odpowiada analogicznej wartości procentowej.
Część nr 2 – „Opiekun osób starszych”
	Nazwa jednostki szkoleniowej
	Liczba pkt w kryterium

Koszt szkolenia

60%
	Liczba pkt w kryterium

Doświadczenie wykonawcy w prowadzeniu tego typu szkoleń

30%
	Liczba pkt w kryterium

Posiadane certyfikaty jakości usług

10%
	Razem

	Centrum Edukacji Nowoczesnej 

Natalia Radzka, Rafał Radzki

ul. Płochocińska 19

03-191 Warszawa

	60
	5
	0
	65


Liczba punktów odpowiada analogicznej wartości procentowej.
Część nr 3 – „Opiekun osób starszych”
	Nazwa jednostki szkoleniowej
	Liczba pkt w kryterium

Koszt szkolenia

60%
	Liczba pkt w kryterium

Doświadczenie wykonawcy w prowadzeniu tego typu szkoleń

30%
	Liczba pkt w kryterium

Posiadane certyfikaty jakości usług

10%
	Razem

	Zakład Doskonalenia Zawodowego
ul. Podwale 13
00-252  Warszawa


	41,80
	15
	10
	66,80


Liczba punktów odpowiada analogicznej wartości procentowej.

II. Informacja o terminie, po upływie którego umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta.

Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 3 Zamawiający może zawrzeć umowę w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

